recho se requiera, al Director General, así como
al Secretario General de la Liga de Fútbol Profe-
sional, para que mancomunadamente procedan a
realizar cuantas gestiones sean necesarias para la
formalización y firma con la entidad BBVA de un
contrato de factoring con un límite máximo de
VEINTISIETE MILLONES CUATROCIENTOS MIL
EUROS (27.400.000,00 €).

5. Ruegos y preguntas.

Juntas de División

Junta Conjunta de Primera y Segunda División
“Liga BBVA”
6 junio 2007

Orden del día:
1. Constitución de la Junta de División.

2. Estudio y análisis y, en su caso, aprobación, de la
propuesta de calendario deportivo del Campeona-